objetivando a prestação de serviços de plantões médicos, consultas e pequenas cirurgias, 
descritos e especificados na tabela abaixo, visando o atendimento na atenção básica 
neste município de Araponga/MG, conforme descritos e especificados no anexo I – termo 
de referência. 

Empresas vencedoras valor total: R$ 1.409.999,48 (um milhão e quatrocentos e nove mil 
e novecentos e noventa e nove reais e quarenta e oito centavos): ONEDOCOR LTDA 
(36502943000160) com os lotes: 2 no valor total de R$ 708.000,00 (setecentos e oito mil 
reais). CLINMED - PROFISSIONAIS DE SAUDE LTDA (40087922000100) com os lotes: 
1 no valor total de R$ 701.999,48 (setecentos e um mil e novecentos e noventa e nove 
reais e quarenta e oito centavos). 

ARAPONGA (MG), quarta-feira, 27 de agosto de 2025 

CARLOS ASSUNÇÃO GOMES 
PREFEITO MUNICIPAL